Zatwierdzam:                                                                                                                                                                                              stacjonarne Lato 2023_2024
                                                                                           Nazwa Grupy: WIG23AX1S0
    luty marzec kwiecień maj czerwiec
pon.
  26 II 04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI 17 VI Als Algorytmy i struktury danych
1-2
Als(w)
111 58
Wor
MiTp(w)
111 58
ChD
MiTp(w)
111 58
ChD
MiTp(w)
111 58
ChD
MiTp(w)
111 58
ChD
MiTp(w)
111 58
ChD
MiTp(w)
112 58
ChD
F1(w)
aF S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
w 14 dr hab. inż. Worwa Kazimierz
3-4
WdGm(L)
13 58
DaWo
MiTp(w)
118 57
ChD
Mat3(ć)
117 57
Na.J.
F1(ć)
15 57
Św
Mat3(ć)
117 57
Na.J.
F1(ć)
15 57
Św
F1(ć)
15 57
Św
PGeo(p)
107 53;1
KoB
F1(ć)
15 57
Św
F1(ć)
15 57
Św
      L 16 mgr inż. Gumowski Tomasz
5-6
WdGm(L)
13 58
DaWo
PGeo(p)
101 53;1
KoB
F1(ć)
117 57
Św
PGeo(L)
ter.7 WA
Lad
MiTp(L)
13 58
MiMi
Hstp(ć)
111 58
AKo
PGeo(p)
107 53;1
KoB
          F1 Fizyka 1
7-8
Hstp(ć)
101 53
AKo
Hstp(ć)
101 53
AKo
Hstp(ć)
16 58
AKo
Hstp(ć)
101 53
AKo
PGeo(L)
ter.7 WA
Lad
MiTp(L)
13 58
MiMi
Hstp(ć)
111 58
AKo
Hstp(ć)
16 58
AKo
          w 40 prof. dr hab. inż. Kłosowicz Stanisław
9-10
Als(L)
13 58
Gu.T.
Als(L)
13 58
Gu.T.
PGeo(p)
107 53;1
KoB
Als(L)
13 58
Gu.T.
Als(L)
13 58
Gu.T.
            ć 30 dr inż. Świłło Rafał
11-12
Als(L)
13 58
Gu.T.
Als(L)
13 58
Gu.T.
PGeo(p)
107 53;1
KoB
Als(L)
13 58
Gu.T.
Als(L)
13 58
Gu.T.
            L 10 dr inż. Mrukiewicz Mateusz
13-14                                   L 10 dr inż. Węgłowski Rafał
wt.
  27 II 05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI 18 VI Gtp
Geodezyjna technika
pomiarowa
1-2
Als(w)
112 58
Wor
Als(w)
112 58
Wor
Als(w)
112 58
Wor
F1(ć)
114 57
Św
PEM(ć)
55/ 62
KorJ
F1(ć)
15 57
Św
F1(w)
aF S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
w 12 dr inż. Wojciechowski Tomasz
3-4 WF(ć)
MUzars
PGeo(w)
111 58
KoB
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars   WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars
WF(ć)
MUzars L 16 mgr inż. Lisowski Marcin
5-6
PGeo(w)
111 58
KoB
PEM(ć)
55/ 62
KorJ
PEM(ć)
55/ 62
KorJ
PEM(ć)
55/ 62
KorJ
F1(L)
142 S
Węg; M
PGeo(w)
111 58
KoB
PEM(ć)
55/ 62
KorJ
F1(L)
142 S
Węg; M
PEM(ć)
55/ 62
KorJ
F1(L)
142 S
Węg; M
PEM(ć)
55/ 62
KorJ
F1(L)
142 S
Węg; M
F1(L)
142 S
Węg; M
Als(w)
112 58
Wor
MiTp(L)
13 58
MiMi
Hstp
Historia Polski - wybrane
aspekty
7-8
Als(w)
112 58
Wor
PGeo(w)
111 58
KoB
PGeo(w)
111 58
KoB
Mat3(ć)
17 57
Na.J.
Als(w)
112 58
Wor
Mat3(ć)
15 57
Na.J.
PGeo(w)
111 58
KoB
WdGm(L)
13 58
DaWo
Mat3(ć)
15 57
Na.J.
F1(ć)
14 57
Św
  w 16 dr Konieczna Anna
9-10
F1(w)
aF S
Kło
WdGm(L)
13 58
DaWo
WdGm(L)
13 58
DaWo
            ć 14 dr Konieczna Anna
11-12
WdGm(L)
13 58
DaWo
                        Ja Język angielski
13-14                                   ć 30
śr.
  28 II 06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI 19 VI JoM
Język obcy (II)
międzywydziałowy
1-2
MiTp(w)
111 58
ChD
                          ć 30
3-4
MiTp(w)
112 58
ChD
Mat3(w)
315 S
Na.J.
Mat3(w)
315 S
Na.J.
Mat3(w)
315 S
Na.J.
Mat3(w)
315 S
Na.J.
Mat3(w)
315 S
Na.J.
Mat3(w)
315 S
Na.J.
F1(ć)
115 57
Św
Mat3(ć)
17 57
Na.J.
Gtp(L)
06 58
LiM
MiTp(L)
13 58
MiMi
TeBł(ć)
108 58
KrK
    Mat3 Matematyka 3
5-6
MiTp(w)
112 58
ChD
Hstp(w)
111 58
AKo
Hstp(w)
111 58
AKo
Hstp(w)
111 58
AKo
Hstp(w)
111 58
AKo
Hstp(w)
111 58
AKo
Hstp(w)
111 58
AKo
Hstp(w)
111 58
AKo
Hstp(w)
111 58
AKo
Gtp(L)
06 58
LiM
WdGm(L)
13 58
DaWo
MiTp(L)
13 58
MiMi
TeBł(ć)
108 58
KrK
    w 22 dr Nawrocki Jan
7-8
F1(w)
aF S
Kło
Gtp(w)
111 58
WoT
Gtp(w)
111 58
WoT
Gtp(w)
111 58
WoT
Gtp(w)
111 58
WoT
Gtp(w)
111 58
WoT
Gtp(w)
111 58
WoT
F1(w)
301/ S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
WdGm(L)
13 58
DaWo
Mat3(L)
218 65
Na.J.
      ć 20 dr Nawrocki Jan
9-10
Mat3(ć)
116 57
Na.J.
WdGm(w)
111 58
PoK
                        L 4 dr Nawrocki Jan
11-12
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23
JoM(ć)
233 K;23   MiTp
Metody i techniki
programowania
13-14                                   w 20 dr inż. Chaładyniak Dariusz
czw.
  29 II 07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI L 26 mgr inż. Mierzwiak Michał
1-2
PGeo(L)
teren
Lad
PGeo(L)
teren
Lad
MiTp(L)
13 58
MiMi
Gtp(L)
06 58
LiM
                    PEM Podstawy edukacji muzycznej
3-4
PGeo(L)
teren
Lad
PGeo(L)
teren
Lad
MiTp(L)
13 58
MiMi
Gtp(L)
06 58
LiM
F1(w)
aF S
Kło
F1(w)
aF S
Kło
Gtp(L)
06 58
LiM
w 16 dr Korczago Joanna
5-6
MiTp(L)
13 58
MiMi
Gtp(L)
06 58
LiM
MiTp(L)
13 58
MiMi
PGeo(L)
teren
Lad
MiTp(L)
13 58
MiMi
TeBł(w)
111 58
KrK
TeBł(w)
111 58
KrK
TeBł(w)
111 58
KrK
          ć 14 dr Korczago Joanna
7-8
MiTp(L)
13 58
MiMi
MiTp(L)
13 58
MiMi
PGeo(L)
teren
Lad
MiTp(L)
13 58
MiMi
TeBł(w)
111 58
KrK
TeBł(w)
111 58
KrK
TeBł(w)
111 58
KrK
TeBł(ć)
108 58
KrK
PGeo(p)
101 53;1
KoB
    PGeo Pomiary geodezyjne
9-10
Mat3(w)
301/ S
Na.J.
Mat3(w)
301/ S
Na.J.
Mat3(ć)
115 57
Na.J.
TeBł(ć)
108 58
KrK
TeBł(ć)
108 58
KrK
TeBł(ć)
108 58
KrK
Mat3(L)
218 65
Na.J.
    w 12 dr inż. Kolanowski Bogdan
11-12
TeBł(ć)
108 58
KrK
TeBł(ć)
108 58
KrK
          L 16 mgr inż. Latos Dorota
13-14                                   p 12 dr inż. Kolanowski Bogdan
pt.
  01 III 08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI 21 VI TeBł Teoria błędów
1-2
WdGm(w)
111 58
PoK
WdGm(w)
111 58
PoK
WdGm(w)
111 58
PoK
WdGm(w)
111 58
PoK
WdGm(w)
111 58
PoK
F1(w)
315 S
Kło
F1(w)
315 S
Kło
F1(w)
315 S
Kło
F1(w)
315 S
Kło
F1(w)
315 S
Kło
F1(w)
315 S
Kło
F1(ć)
14 57
Św
w 12 dr hab. inż. Kroszczyński Krzysztof
3-4
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23 ć 16 dr hab. inż. Kroszczyński Krzysztof
5-6
Mat3(w)
315 S
Na.J.
Gtp(L)
06 58
LiM
F1(ć)
114 57
Św
Mat3(w)
315 S
Na.J.
Mat3(w)
315 S
Na.J.
                  WdGm Wprowadzenie do geomatyki
7-8
Mat3(ć)
116 57
Na.J.
Mat3(ć)
114 57
Na.J.
Gtp(L)
06 58
LiM
F1(ć)
117 57
Św
F1(ć)
115 57
Św
F1(ć)
115 57
Św
        w 12 płk dr hab. inż. Pokonieczny Krzysztof
9-10
PEM(w)
103 K
KorJ
PEM(w)
103 K
KorJ
PEM(w)
103 K
KorJ
PEM(w)
103 K
KorJ
PEM(w)
103 K
KorJ
Ja(ć)
238 K;23
Ja(ć)
238 K;23
PEM(w)
103 K
KorJ
PEM(w)
103 K
KorJ
PEM(w)
103 K
KorJ
  L 16 por mgr inż. Dawid Wojciech
11-12                                   WF Wychowanie fizyczne
13-14                                   ć 30 mgr Klemarczyk Aneta
sob.
  02 III 09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI 22 VI ć 30 mgr Uzarska Magdalena
1-2                                   ć 30 mgr Mosór Paweł
3-4                                   ć 30 mgr Przygodzki Paweł
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
W.Z.                                                                                                                                                                                        Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 19.02.2024 12:39:25